
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

09.08.2024           Вінниця             № 518 

 

 

Про зняття з контролю наказів 

начальника обласної військової 

адміністрації  

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та у зв’язку з 

виконанням 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зняти з контролю накази начальника обласної військової адміністрації: 

від 30 травня 2023 року № 765 «Про підготовку підприємств житлово-

комунального господарства, паливно-енергетичного комплексу та об’єктів 

соціальної сфери області до роботи в умовах осінньо-зимового періоду       

2023–2024 років»; 

від 28 лютого 2024 року № 122 «Про організацію щорічної акції з 

благоустрою та санітарної очистки території населених пунктів області». 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 
 

 

 

 


